
Organizace: Gymnázium Nymburk 

Čisto objektu: 10806 

Příloha č. JO 

PŘEHLED NÁKLADŮ A VÝNOSŮ z hlavní a doplňkové činnosti (v tis. Kč, celá čís l a) 

Skutečnost k 3 1 12 20 12 Rozpočet upravený (hodnocený rok) Skutečnost k 31 12 20 13 \'Ý\'DjO\j uka"l..atcl hlan1i 

~~~------------------------------------------------------f-------------,--------------f------------~r-------------f-------------,-------------~ č ~o,·nMi~ 
číslo Slcjným obdobim m ' ) 
řádku ukazatel hlavní či nn ost dopili ková č hlavní čmnost doplliková č hlavní činn ost doplňková č . · 

I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 

1 INáklady PO · účtO\'á třída S celkem Jl 211 1 o 1 28 o19 1 o 1 Jl 234 1 o 

2 I z toho: Spotřeba maleriálu (čísl o účtu 50 I) 
3 

4 
5 Aktivace (506,507,508) 

6 Opravy a udržováni (číslo účtu 511) 

7 Ceslovné (číslo účtu 512) 

8 Náklady na reprezentaci (čis l o účtu 5 13) 

9 Akti vace vnitroorg. služeb (či sl o účtu 5 16) 

I O Osratni služby (čisl o účtu 518) 

11 Mzdové náklady (čís l o účtu 521) 

12 v lom: plary 

13 I ostatní osobní náklady 
14 I Zákonné sociální poji šrěni (čís l o účtu 524 , 525) 

15 Zákonné sociální náklady (čís l o účtu 527, 528) 

16 Daně a pop laiky (součel ú čtů čísl o 53 1 až 539) 

17 I Osratni náklady (čísl o účtu 54x) 

18 Odpi , rezervy a opra'"1é položky (čís l o účru 55x) 
19 Finanční náklady (čís l o účtu 56x) 

20 Náklady transfery (čísl o účtu 57x) 
21 Náklady ze sdílených dani a pop!. (č . účtu 58x) 

23 Výnosy z činnosti PO · účtová třída 6 celkem 

24 z toho: Vin<>SYz_prodeie vlastních výrobků (čís l o účtu 60 1) 

25 Výno~ z J>rodeje služeb (číslo účtu 602) 
26 Výnosy z pronájmu (číslo účtu 603) 

27 Výnos z prodaného zboží (čís l o účtu 604) 

28 Výnosy z poplarků a jiné výnosy (605,606,607) 

29 Jiné výnosy z vlastních výkonů (čísl o účtu 609) 

JO Výnosy vybraných ú stř . v l ádních instil. z tran sferů (čísl o účlu 67 1) 

31 

Výnosy vybraných místních vládních inslil. z transferů (čísl o účtu 672) 

32 z roho provozní dotace (účelový znak 008) 

. 

33 I Výnosy z nároků na prostředky st fondů výnosy z osl. nároků (čísla účtů 
673 a 674) 

34 Součel účtů 63x, 64x, 66x a 68x 

35 Hospodářský výsledek před zdaněn ím (ř.20- I ) 

36 DaJi z ofi' m.l!čisl o účtu 59il 

37 Dodalečné odvody daně z pfijmů (čís l o účtu 59SJ 

110 I I 5 11 I I 784 

I 475 I I I 475 I I I 490 

78 

189 

I 

4 389 

17 687 

16 752 

935 

5 959 

168 

50 

5 11 

Jl 277 

360 

29 025 
3 397 

1892 

o 

o 

o 

o 

29 
77 

I 

2 2 12 

17 462 

17 094 

368 

5 982 

182 

52 

30 

28 019 

28 019 
2 167 

o 

o 

o 

37 

149 

4 

3 11 6 

17 864 

17 290 

574 

6 042 

180 

2 
353 

I 213 

Jl 182 

4 10 

28 863 
2 167 

1909 

o I -52 

38 Hospodářský výsled ek po zdanění (ř.3 1 -32 -33) I O I O I O I O I -52 

39 Doplňkové údaje: 
40 Použití prostfedků rezervního (ondu 
41 Pfepočtený počet zaměst~a'!.c". Kč 25 OJl 
4 2 Průměrný plat (mzda) mestcne v 

Datum: 19.2.2014 

Vypracovala: Ing. Lenka Osifová 
Telefon : 3255 1274 7 
E-mai l : gymnasium@gym-nymburk.cz 

Schválil: RNDr. Jiří Kuhn 

o 

I 

I 

I 

I 

7•5/1 

99.9 

101.8 

101 .0 

47.4 

~ 
400.0 

71.0 

~ 
103.2 --
61.4 

101.4 --
107.1 

706.0 

237.4 

99,7 

11 3.9 

99.4 

63 .8 

100.9 

vývoJovY ukazatel 
hlavní č 

(porovnání s 

rozpočtem) 

M•5/3 

11 1.5 

151.6 

101 .0 

127.6 

~ 
400.0 

140.9 

~ 
101.1 - -
156.0 --
101.0 -
98.9 

678.8 

4043 .3 

111,3 

103.0 

100.0 



Organizace: Gymnázium Nymburk 
Číslo objektu: 10806 

Příloha č. ll 

(Přehled o hospodářském výsledku a stavu fondů příspěvkových organizací za rok 2013 

6A) Hospodářský výsledek 
Hospodářský výsledek v Kč 
- hlavní činnosti -51 873,00 
- z jiné činnosti I 000,00 

Celkem k 31.12.2013 před zdaněním -50 873,00 

Předpokládané zdanění celkem 0,00 
Celkem po zdanění (zisk+, ztráta-) -50 873 ,00 

6B) Krytí zhoršeného hospodářského výsledku 
Ukazatel v Kč 

Ztráta z hospodaření celkem -50 873 ,00 

v tom krytí ztráty: 
- na vrub zůstatku rezervního fondu 

- z rozpočtu zřizovatele 50 873,00 
- ze zlepšeného hospodářského 
výsledku v následujícím roce 

-jiným způsobem: účet 432 
(nerozdělený zisk,neuhrazená ztráta z 
minulých let) 0,00 

6C) Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku 

stav k 1.1.20 13 
v Kč 

I 

Rezervní fond 29 878 
Investiční fond o 
Fond odměn 2 548 

Fond kulturních a sociálních potřeb 3 940 
CELKEM 36 366 

Přídě l ze 
stav zlepšeného stav po přídělu v 

k 3 1.12.20 13 
v Kč 

hospodářského 

výsledku roku 
2013 v Kč 

2 3 

29 878 o 
o o 

2 548 o 
3 940 o 

36 366 Q 

f 
Gymnázium, Nymburk, Komen:.l< tlno 7 i :oJ 

přispěvková organizace StředočQS~~no <td) ~ 

Komenského 779, 288 40 Nymburk 
IČ : 6163221 O 

www.gym-nymburk.cz 

Kč 

4=2+3 

29 878 

o 
2 548 

3 940 
36 366 

G 



Organizace: Gymnázium Nymburk 

Číslo objektu: 10806 

PREHLED CERPANI DOTACI 

Příspěvek na provoz 

Od zřizovatele 

Ze státního rozpočtu a státních fondů přes rozpočet zřizovatele 

Od jiných subjektů 

Příspěvek celkem 

Datum: 19.2.2014 

Vypracovala: Ing. Lenka Osifová 

Příloha č. 12 

v tis. Kč 

Plán 2013 Skutečnost %plněni Porovnáni 

k 31 .12.2013 skuteč. k 31 .12.2012 index 
1 2 3 4 5-2/4 

3 481 ,00 3 481 ,00 100,0% 3 397,00 1,02 

23 855,00 23 855,00 100,0% 22 946,00 1,04 

1 527,00 1 527,00 100,0% 2 682 ,00 0,57 

28 863,00 28 863,0Q_ 100,0% 29 025,00 0,99 
------------ ------ -------------- ·- --- -- -- -

Schválil: RNDr. Jiří Kuhn / L 
Gymnázium, Nymburk, KomensKeho Tl'J 

přispěv!<ová orga11izace Středočesl<ého kia1e 

Komenského 779, 288 40 Nymburk 
I Č: 6163221 O 

www.gym-nymburk.cz 



Organizace: Gymnázium Nymburk 

Čislo objektu: 10806 

PREHLED INVESTICNI CINNOSTI- ZDROJE FINANCOVANI INVESTIC 

Zdroje financování investic Plán 2013 Skutečnost 

k 31 .12.2013 

1 2 

Zapojen í i nvestičního fondu (vlastn ích zdroj ů) 0,00 0,00 

Dotace od zřizovatele 0,00 0,00 

Dotace ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

Státní fondy 0,00 0,00 

Ostatní zdroje 0,00 0,00 

Zdroje celkem 0,00 0,00 

Příloha č. 13 

v tis. Kč 

% plněni Porovnání 

skuteč. k 31.12.2012 index 

3 4 5=2/4 

~'# ~~~l#t~#f,'# 0,00 #i~$l###$l#f!.##lll 
' 

###$.'###.','# 0,00 ##~',','f,'#$,'####$,'1 

#.'~#$.'###$.'# 0,00 ### ~' ~' rH• ~· ~'~'##I 
~·~,~~~·~'"#"~' 0,00 ##$,'f,'####f,'f,'fi.f,'l 

#######~.'# 0,00 ##~,'f,'##~'#f,'~··~fl.! 

$,'######## 0,00 #fl.llť##$l#f,'$l·~~· 

Datum : 19.2.201 4 

Schválil : RNDr. Jiří Kuhnp I G Vypracovala: Ing. Lenka Osifová 

Gymnázium, Nymburk, Komenske"c ; . 
přispěvková organizace Středočeského kra:e 

Komenského 779, 288 40 Nym burk 
IČ : 61 63221 O 

www.gym-nymburk.cz 


